华容县教育体育局

关于开展义务教育阶段学生学科学习效果

线上测评活动的通知

各乡镇中学、县直相关学校：

根据湖南省教育科学技术研究院《关于借助“互联网+大数据”开展湖南省义务教育阶段学生学科学习效果线上测评活动的通知》要求，6月1日前需完成义务教育阶段学生英语、数学、道德与法治三个学科的网络测评。现将相关事项通知如下。

一、测评对象

全县义务教育阶段学校1-9年级学生。

二、测评时间、时量和内容

1.测评时间： 5月24日，9:00-21:00。

2.测评时量：小学测评时量为30分钟，初中测评时量为40分钟，满分为100分。

3.测评内容：

英语：3-9年级，以听力及口语为主。

数学：1-2年级，以口算为主；3-9年级，以基础知识能力考查为主。

道德与法治：1-9年级，以道德与法治常识为主。

三、测评方式

应用“一起教育科技”教育互联网技术平台进行线上测评，具体操作办法详见附件。

四、活动咨询及技术支持

咨询电话：4001601717（9:00-21:00）

技术支持人员：罗老师  15573001808（中学）

              陈老师  18390188773（小学）

请各单位于5月30日前将测评组织情况报信息化办，联系人：徐照辉，联系电话：13607404858。

附件：关于借助“互联网+大数据”开展湖南省义务教育阶段学生学科学习效果线上测评活动的通知

华容县教育体育局

2020年5月13日

华容县教育体育局

-1-